
平成２７年５月11日

保護者 各位

那覇市立上山中学校

校 長 宮城 祥子

(公印省略)

日曜授業参観及び学校経営方針・評価説明会について（お知らせ）

若葉の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

みだしのことにつきまして、下記のとおり実施いたします。今年度最初の授業参観となり

ますので、学校でのお子さんの学習や生活の様子をごらんになり激励して頂きたいと存じま

す。

また全保護者を対象に、今年度の学校経営方針や学習評価等についての説明会もあわせて

実施いたします。教科等の評価基準や方針等を理解していただくためにも、お忙しい折とは

存じますが、是非ご参加くださるようお願い申しあげます。

記

１ 期 日 平成２７年５月２４日（日）

２ 当日の日程

０８：１５～０８：３５ 全体朝会（民生委員等の紹介）

０８：５０～０９：４０（１校時：普通授業）

０９：５０～１０：４０（２校時：一斉道徳）

１０：４０～１１：００（帰りの会、下校）

１１：００～１１：３５（各教室にて学級PTA）

１１：４５～１２：２０（体育館にて「評価等説明会」）

１２：２０～１２：５０（体育館にて学年PTA）

３ 時間割(授業参観)

特別支援学級(個別時間割)は担任より連絡があります。

学年 １年(4階) ２年(3階) ３年(2階)

学級 １ ２ ３ ４ １ ２ ３ ４ １ ２ ３

１校時 英 国 理 社 国 数 英 社 体 体 国

２校時 全学年(学級)とも「道徳」

４ その他

※ 当日は、正面玄関で受付を済ませてからご参観ください。

※ 当日の駐車場は確保できないため車でのご来校はご遠慮下さいますようお願

いいたします。

※ 翌日（月曜日）は振替休日となります。ご家庭でも休日の過ごし方や安全面

のご指導を宜しくお願いします。



平成２７年５月１１日（月）

保護者 各位

那覇市立上山中学校

校 長 宮城 祥子

PTA会長 玉城 盛

(公印省略)

学級・学年ＰＴＡについて（お知らせ）

若夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

GW中の那覇ハーリーでは子どもたちやPTAの皆さんの活躍は素晴らしく感動的でした。こ

れからの上山中PTAの活性化も期待するところです。

さて、みだしのことにつきまして、学級・学年PTAを下記のとおり実施いたします。

お忙しい折とは存じますが、各学級や学年の経営方針及び子ども達の学校での様子等を共

通理解する場となりますので、是非ご参加くださいますよう心よりお願い申し上げます。

記

１ 期 日 平成２７年５月２４日（日）

※「日曜授業参観」の日程と併せて実施いたします。

２ 日 程

(1)学級ＰＴＡ ＜2校時授業参観終了後＞

１１：００～１１：３５ （各教室）

※学級役員はすでに選出済みですので、今回は学級経営方針や情報交換

の場を主にしています。

(2)学年ＰＴＡ ＜学校経営・評価説明会終了後＞

１２：２０～１２：５０ （体育館）

※当日の学年PTA後に約15分～20分ほどPTA評議員会も予定していますので

ぜひご参加いただきますようお願い申し上げます。


